W działach: Zaślubiny i Zaręczyny 50 k., Nekrologja 50 k., Doniesienia 50 k., Nadesłane (w tekście) 75 k., Za dołączenie Aneksów 75 rb., opr. opł. poczt. Załączniki — dodatki (razem z tekst.) za każdą kartę (1 str.) po 75 rb., opr. koszt. druku i papieru.

POLITYCZNO-SPOŁECZNY.

Og. zb. № 1220

Petersburg, 2 (15) grudnia 1905 r.

Rok XXIV. № 48

NOWOOTWORZONY
Dom Bankowy
TADEUSZ RAKOWSKI.
Kijów, Kresczatyk № 27.
Wykonuje wszelkie operacje, wchodzące w zakres czynności domów bankowych. (7579)

DO KUPNA

majątki ziemskie w różnych okolicach w Galicji, dierżawy folwarków, poleca

IZBA ZALECEN

własność b.